
Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o dílo č. 2016/0864 

uzavřené dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen "NOZ") 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
se sídlem: náměstíJana Palacha 2, 116 38 Praha 1 
zastoupena: doc. Mirjam Friedovou, Ph.D., děkankou 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1 
č. ú.: 8563101110100 
osoba pověřená realizací této smlouvy: Ing. arch. Simona Dočkalová, tel.: 221 619 437, 

731 439 762, e-mail: simona.dockalova@ff.cuni.cz 
na straně jedné (dále jen "objednatel") 

a 

CUBOID ARCIDTEKTI s.r.o. 
se sídlem: Krchova 2595/43a, Praha 6, 160 00 
zastoupena: Ing. arch. Aleš Papp, Ing. arch. Milan Vít, jednatelé 
IČ: 27458822 
DIČ: CZ27458822 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, Praha 4, 140 78 

č . ú.: 1041029816/5500 
kontaktní osoba: Ing. arch. Magdalena Pappová, tel.: 775 259 500, e-mail: 

magda.pappova@cuboid.cz 
na straně druhé (dále jen "projektant") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě o dílo: 

I. 
Úvodní ustanovení 

Objednatel a projektant souhlasně potvrzují, že dne 6. 12. 2016 uzavřeli Smlouvu o dílo č. 

2016/0864 (dále jen "Smlouva"). 

TI. 
Doplňující a změnová ustanovení ke Smlouvě 

V souladu s ustanovením čl. 15. "Závěrečná ustanovení" Smlouvy se smluvní strany s ohledem 

na pozdější zahájení realizace stavby a na základě skutečností, které byly zjištěny v průběhu 

realizace předmětu smlouvy, dohodly na těchto změnách Smlouvy: 
a) Tímto dodatkem se mění, resp. nahrazuje níže uvedená příloha Smlouvy přílohou, jež je 

přílohou tohoto dodatku. Jedná se o: 
Přílohu č. 5 - Platební kalendář 

Stránka 1 z 2 



III. 
Závěrečná ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny a platí i pro tento 
dodatek. V případě rozporu mají ustanovení tohoto dodatku přednost před ustanoveními 
Smlouvy. 

2. V případě neplatnosti některého z dílčích ujednání se tento dodatek, ani Smlouva 
nestávají ve svém celku neplatnými, pokud z jejich obsahu anebo z okolností, za nichž 
k neplatnosti došlo, nevyplývá, že příslušnou část tohoto dodatku či Smlouvy nelze 
oddělit od jejich ostatního obsahu. Pro případ takovéto neplatnosti dílčí části dodatku či 
Smlouvy se smluvní strany zavazují, že se dohodnou na novém znění příslušných 
ustanovení ve formě písemného dodatku. Pokud tak neučiní, budou se příslušné vztahy 
řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, případně dalšími obecně závaznými předpisy platnými na území České 
republiky. 

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel uveřejní tento dodatek 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), a to neprodleně po podpisu 
dodatku. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že objednatel uveřejní tento dodatek jako celek, neboť v 
dodatku nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním 
by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců 
nebo jejich zaměstnanců. V případě, že by přesto uveřejněním dodatku došlo k 
neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců či 
zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé a jejím 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

5. Dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží projektant. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 
a) Příloha č. 5 -Platební kalendář 

7. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek se uzavírá dnem podpisu druhou ze 
smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o 
registru smluv. Smluvní strany berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění dle 
dodatku může nastat až po nabytí jeho účinnosti. Objednatel se zavazuje informovat 
druhou smluvní stranu o provedení registrace dodatku zasláním kopie potvrzení správce 
registru smluv na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví tohoto dodatku. 

8. Smluvní strany se dohodly, že změny osob pověřených realizací smlouvy uvedených v 
záhlaví smlouvy nevyžadují písemný dodatek ke smlouvě. Dostačující je jednostranná 
písemná informace zaslaná druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. 

V Praze dne ..... . . } .1..~QJ~)Q.18 ... ... . . 

Za Objednatele: 

··· ············ ·· ·~· - ······· 
doc. Mirjam Friedová, Ph.D., děkanka 

UNIVERZITA KARLOVA 
Filozofická fakulta 

nám. J. Palacha 2, 116 38 Praha 1 
O) I~ 00216208, Dl~ CZ00216206 

~~ ( . /l.-0 1>:.> V Praze dne ..... ~ .... ............ ...... . ... . 

Za projektanta: 

~-----.. ~~~~+ -~ -~~- ....................... . 
Ing. arch. Aleš Papp, jednat 1 

( 

Stránka2 z 2 

~ --: J ~ ;· - : . .­
l _ _,. ; ':. . . : ... . -· 
CL_ ... ':"''- . · : :"'' . ~· ..... , 
: _ ... ·... : -~ './ ..... , .. -
·. _.- _:,_ . • - ..... --5.: 2 



Rekonstrukce velkých poslucháren FF UK v Praze, Náměstí Jana Palacha 2, Praha 1 
Příloha č. S Platební kalendář Dodatku č. 3 Smlouvy č. 2016/0864 

cena díla za cena díla za termíny 

činnost Kč činnost Kč vč. dokončení 

činnost dle SOD bez DPH DPH částí díla 

2.2.a) DVD 630000 762300 28.2.2017 

2.4.a) výběr dodavatele 60000 72600 

2.4.b) AD 
140000 169400 15.3.2018 

30.9.2018 

30.9.2019 

CENA orLA CELKEM dle SOD 830000 1004300 

činnost dle SOD D2 

čl. 2 odst. 4 písm. c) ad) 
doplněn í DVD 102000 123420 28.2.2017 

čl. 2 odst. 4 písm. e) a f) IČ 48000 58080 30.6.2017 

čl. 2 odst. 4 písm. g) doplnění DVD 6000 7260 3 1.3.201 7 
CENA orLA CELKEM dle 02 SOD 156000 188760 

CENA orLA CELKEM I 986000 1193060 

Šedě podvarné termíny s mění dle dodatku 03 SOD 

AD 

dílčí daňový doklad po ukončení plnění části díla 

Kč bez DPH Kč vč. DPH 

100% 630000 762300 

100% 60000 726001 
I 

1.etapa- 07/17-09/17 

(m.č. 018,104)-15% 21000 25410 

2.etapa - 05/18-09/18 
(m .č.131,041A, 

200,201) 60% 84000 101640 

3.etapa - 06/19-09/19 

(m.č.300,301,310) 

25% 35000 42350 

830000 1004300 

100% 102000 123420 

100% 48000 58080 

100% 6000 7260 

156000 188760 

986000 1193060 


